П Р О Т О К О Л
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МБУК « Центральная библиотека

Пролетарского сельского поселения»
от 31 декабря     2013 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов  -         Воеводина Татьяна Ивановна
Главный бухгалтер  -     Карасева Светлана Николаевна
Ведущий специалист по правовой и кадровой работе –  Зиннер Ольга Геннадьевна

Слушали:  директора  МБУК « Центральная библиотека

Пролетарского сельского поселения» Зиннер Т.А. о  выполнении    муниципального задания за 4  квартал 2013 года .
Постановили: Признать работу МБУК « Центральная

библиотека  Пролетарского сельского поселения» по выполнению  муниципального задания за  4 квартал  2013 года  выполненной  в полном объеме (отчетные документы прилагаются).
Члены комиссии:                                             Воеводина Т.И.
                                                                              Карасева С.Н.
Секретарь комиссии
   ____________    Зиннер О.Г.